様式第１号（用紙 日本工業規格 A４縦型）

2025年  月  日

リサーチプログラム「poly_search」
応募申請書

公益財団法人静岡県文化財団
理事長 中西 勝則 様

住所

氏名（もしくは、グループ名及び代表者氏名）

下記のとおり、必要書類を添付して応募します。
なお、募集要項に定める必要な要件を満たしていること、及び提出書類に内容に事実と相違
ないことを誓約します。

１ 応募者情報

活動上の名前＊
※グループで応募の場合は、下の枠にメンバーの氏名・肩書を記載してください

メンバー＊
（氏名・肩書）

※適宜、改行してください

活動ジャンル＊
主な活動ジャンルを記載ください。

活動上の肩書＊
名刺等に記載している職業名を教えてください。

本名
※グループで応募の場合は、代表者の情報を記載してください

生年月日 西暦    年    月    日 （     歳）
※グループで応募の場合は、代表者の情報を記載してください

住所 〒
※グループで応募の場合は、代表者の情報を記載してください

Tel
※グループで応募の場合は、代表者の情報を記載してください

E-mail
※グループで応募の場合は、代表者の情報を記載してください

主な活動拠点＊
都道府県および市区町村までご記載ください。（複数可）

HP＊

※「＊」印のついた項目は決定後にメディア等に公開する情報となります。

２ 経歴
① 活動歴

※自身活動や、今回の応募に関係する経歴（学歴・職歴・活動歴など）をご記載ください。1～3 件程度。

② 過去の活動実績（３件～最大６件まで）
※名称、実施年（もしくは制作年）、概要説明（200 字程度）をご記載ください。

③ 受賞歴など

３ 活動について（400 字程度）
※これまでの活動や作品のコンセプト等、ご自身の活動に関する考えについて教えてください。

４ リサーチや対象エリアについて
 今回のリサーチをどのような観点で実施可能か、対象エリアで関心があること、見つけたい物事など、リサ
ーチに関係することをご記載ください。リサーチ計画である必要はありません。尚、記載された内容は実施
するリサーチを縛るものではありませんので、実施する段階で変更になっても構いません。（600 字程度）

５ インボイス制度導入に伴う状況確認
  適格請求書発行事業者への申請・登録状況において該当する項目に〇をつけてください。
なお、申請・登録状況の有無はクリエイティブ人材の選考に影響しません。

 ※グループの場合で、メンバーの個人名義の銀行口座へ振込を希望する場合は、対象となる口座の持ち主の情
報を記載してください

  □適格請求書発行事業者に登録済である
    ⇒登録番号 【T              】
  □今後登録する予定がある（申請中を含む）
    ⇒登録予定時期【令和  年  月頃】
  □登録する予定はない

以下の項目を確認し、チェックを入れてください。

□ 募集要項全てに目を通し、参加の条件や金額などの内容を理解したうえで応募します。
□ 応募申請書、過去の実績資料を揃えました。
□ 過去の実績資料、参考資料が全て A4 サイズであることを確認し、ファイル名（フォルダ
名）を自身の名前にしました。

□ 応募者は、暴力団（静岡県暴力団排除条例（以下「条例」という。）第２条第１号に該当
する団体）・法人その他の団体、グループを構成する者に暴力団員（条例第２条第２号）及
び暴力団員等（条例第２条第３号）に該当しません。

□ 応募フォームの記載内容に虚偽はありません。

今後、アーツカウンシルしずおかからのメルマガや郵送物等の情報提供を希望する場合
は、登録するメールアドレスを記載してください。※メールアドレス、住所のいずれか
でも結構です。

氏名：
メールアドレス：
住所：